\[image: \\Serg\222\pismo\Gerb\Славянский р-н(герб) контур.JPG]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
муниципального образования Славянский район

РАСПОРЯЖЕНИЕ
"29 " декабря 2020                                                                                         №31-р
г. Славянск- на- Кубани
Об уточнении  плана работы контрольно-счетной палаты на 2021 год

На основании статей 11,14 Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Славянский район, утвержденного решением 22 сессии Совета муниципального образования Славянский район от 28.12.2011 г. №2.
1. Внести изменения в план работы контрольно - счетной палаты на 2021 год, утвержденный распоряжением председателя контрольно-счетной палаты от 27 ноября 2020 года №24-р согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
контрольно-счетной палаты
муниципального образования
Славянский район								Т.И. Курилова

image1.jpeg